事務連絡

令和 4年 11 月 11 日

地域薬剤師会長  様

同 薬局部会長  様

長野県薬剤師会

事務局・保険医療課

新型コロナウイルス抗原定性検査キット販売薬局等のリスト化について

（Ｑ＆Ａ）

 平素、本会の運営に際しまして、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記について、日本薬剤師会から別添のとおり通知がありました。

 令和4年11月10日付 4長薬発第860号でご依頼した新型コロナウイルス抗原定性検査

キット販売薬局等のリスト化について、リスト化作業に関してお問い合わせの多い事項

がＱ＆Ａ形式で取り纏められましたのでお知らせします。

 つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、第８波の懸念から、本件は早期の対応

が必要とされておりますので、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

一般社団法人 長野県薬剤師会
保険医療課 桐山

〒390-0802 松本市旭 2-10-15
℡0263-34-5511 FAX0263-34-0075
E-mail：hoken3@naganokenyaku.or.jp